iLK TARiI-_I :07.10.2025
SON TARIH : 07.10.2025

BULTEN NO : 280

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
YAS UZUM (SANAYILIK)

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

99,20 105,60 99,23
105,00 107,00 105,82

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

45,90
19,49

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

6.274.839
74.012

6.348.851

360.810
1.390.760

1.751.570

8.100.421,00

8.100.421,00

SAYFA NO : 1

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI

KG 622.676.797,60 HMS
KG 7.831.902,00 HTS

630.508.699,60

KG 16.561.550,00 HMS
KG  27.100.000,00 HMS

43.661.550,00

674.170.249,60

674.170.249,60

MUAMELE
ADEDI

N



